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Limietwedstrijd 1
Oosterhout, 20-10-2019

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 4:30.14 199900622 4:35.72
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.54 34.42 250m: 2:48.46 35.04 350m: 4:00.01 36.18

100m: 1:04.12 33.76 200m: 2:13.42 34.88 300m: 3:23.83 35.37 400m: 4:35.72 35.71

2. Roos Englebert Hieronymus 4:40.61 200200606 4:36.06
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.18 34.74 250m: 2:51.16 35.65 350m: 4:02.15 35.49

100m: 1:05.44 34.30 200m: 2:15.51 35.33 300m: 3:26.66 35.50 400m: 4:36.06 33.91

3. Evica Klok Vzc 4:47.13 200501828 4:50.28
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.85 36.55 250m: 2:58.77 37.12 350m: 4:13.69 37.67

100m: 1:08.30 35.87 200m: 2:21.65 36.80 300m: 3:36.02 37.25 400m: 4:50.28 36.59

4. Kim Vriens Hieronymus 5:09.37 200401166 4:58.67
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.06 37.30 250m: 3:01.67 38.24 350m: 4:20.08 39.37

100m: 1:08.76 36.41 200m: 2:23.43 37.37 300m: 3:40.71 39.04 400m: 4:58.67 38.59

5. Lindi Verkooijen AquaDream 5:10.86 199503826 5:04.68
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.48 38.49 250m: 3:07.32 39.22 350m: 4:26.52 39.78

100m: 1:10.99 37.70 200m: 2:28.10 38.62 300m: 3:46.74 39.42 400m: 5:04.68 38.16

6. Selina Janssen Neptunus'58 5:29.13 199905974 5:06.60
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.34 38.79 250m: 3:09.12 39.43 350m: 4:28.93 39.97

100m: 1:11.55 37.60 200m: 2:29.69 39.35 300m: 3:48.96 39.84 400m: 5:06.60 37.67

7. Manon Kooij Vzc 5:08.94 200602142 5:12.07
50m: 34.83 34.83 150m: 1:53.43 39.08 250m: 3:13.85 40.56 350m: 4:33.96 39.78

100m: 1:14.35 39.52 200m: 2:33.29 39.86 300m: 3:54.18 40.33 400m: 5:12.07 38.11

8. Carina Spronk Trb-Res 5:10.75 199702382 5:14.69
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.81 40.16 250m: 3:13.29 40.30 350m: 4:35.37 40.71

100m: 1:12.65 38.89 200m: 2:32.99 40.18 300m: 3:54.66 41.37 400m: 5:14.69 39.32

9. Lisanne van Elst De Rijn 5:18.53 200301964 5:16.54
50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.18 40.77 250m: 3:15.83 40.03 350m: 4:37.24 40.89

100m: 1:14.41 39.33 200m: 2:35.80 40.62 300m: 3:56.35 40.52 400m: 5:16.54 39.30

10. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 5:26.26 200700220 5:17.03
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.10 40.59 250m: 3:18.43 41.11 350m: 4:39.13 40.06

100m: 1:15.51 39.63 200m: 2:37.32 41.22 300m: 3:59.07 40.64 400m: 5:17.03 37.90

11. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 5:54.02 200702290 5:22.64
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.21 41.40 250m: 3:20.99 41.55 350m: 4:43.42 41.00

100m: 1:16.81 40.77 200m: 2:39.44 41.23 300m: 4:02.42 41.43 400m: 5:22.64 39.22

12. Nynke Luijten Dbd 5:33.34 200203868 5:29.40
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.22 41.97 250m: 3:21.91 42.16 350m: 4:47.71 42.80

100m: 1:15.25 39.54 200m: 2:39.75 42.53 300m: 4:04.91 43.00 400m: 5:29.40 41.69

13. Sandra Schellekens Neptunus'58 5:30.81 198503416 5:29.77
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.60 41.73 250m: 3:20.94 42.55 350m: 4:47.69 43.83

100m: 1:14.87 39.63 200m: 2:38.39 41.79 300m: 4:03.86 42.92 400m: 5:29.77 42.08

14. Elsemieke Koot De Warande 5:56.42 200404014 5:30.58
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.09 42.33 250m: 3:23.75 42.56 350m: 4:49.49 42.32

100m: 1:16.76 40.27 200m: 2:41.19 42.10 300m: 4:07.17 43.42 400m: 5:30.58 41.09

15. Isa Jansen Sbc2000 5:33.98 200701176 5:30.65
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.26 42.00 250m: 3:24.02 41.83 350m: 4:48.80 42.58

100m: 1:17.26 40.80 200m: 2:42.19 42.93 300m: 4:06.22 42.20 400m: 5:30.65 41.85

16. Rosalie van der Bijl Hieronymus 6:14.78 200701644 5:30.68
50m: 37.85 37.85 150m: 1:59.59 41.44 250m: 3:24.55 42.15 350m: 4:49.62 42.59

100m: 1:18.15 40.30 200m: 2:42.40 42.81 300m: 4:07.03 42.48 400m: 5:30.68 41.06

17. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:48.07 200700828 5:33.46
50m: 37.32 37.32 150m: 2:00.78 41.84 250m: 3:26.32 42.90 350m: 4:52.08 42.78

100m: 1:18.94 41.62 200m: 2:43.42 42.64 300m: 4:09.30 42.98 400m: 5:33.46 41.38

18. Anique Gravemaker De Rijn 6:24.11 200700022 5:34.21
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.95 42.01 250m: 3:25.74 43.37 350m: 4:52.98 44.23

100m: 1:17.94 41.28 200m: 2:42.37 42.42 300m: 4:08.75 43.01 400m: 5:34.21 41.23

19. Alyssa van der Heijden Hieronymus 5:46.14 200603508 5:36.11
50m: 36.21 36.21 150m: 1:58.05 41.33 250m: 3:24.87 43.86 350m: 4:53.25 44.31

100m: 1:16.72 40.51 200m: 2:41.01 42.96 300m: 4:08.94 44.07 400m: 5:36.11 42.86

20. Yvette Bouthoorn De Warande 5:52.88 199007992 5:49.19
50m: 38.49 38.49 150m: 2:04.02 43.69 250m: 3:34.14 45.44 350m: 5:07.76 47.26

100m: 1:20.33 41.84 200m: 2:48.70 44.68 300m: 4:20.50 46.36 400m: 5:49.19 41.43

21. Carlijn de Dauw Sbc2000 5:54.07 200702386 5:50.58
50m: 38.71 38.71 150m: 2:07.03 44.79 250m: 3:37.60 45.77 350m: 5:08.57 45.61

100m: 1:22.24 43.53 200m: 2:51.83 44.80 300m: 4:22.96 45.36 400m: 5:50.58 42.01

22. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:04.59 200700234 5:50.88
50m: 40.07 40.07 150m: 2:08.99 45.05 250m: 3:39.50 45.38 350m: 5:09.75 44.75

100m: 1:23.94 43.87 200m: 2:54.12 45.13 300m: 4:25.00 45.50 400m: 5:50.88 41.13
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Margonda Versluis De Biesboschzwemmers 6:24.06 200400338 5:51.77
50m: 40.04 40.04 150m: 2:08.43 44.79 250m: 3:38.20 44.75 350m: 5:08.18 45.10

100m: 1:23.64 43.60 200m: 2:53.45 45.02 300m: 4:23.08 44.88 400m: 5:51.77 43.59

24. Fenna Theunissen De Bevelanders 5:46.71 200600532 5:53.83
50m: 38.31 38.31 150m: 2:08.06 45.57 250m: 3:38.67 45.49 350m: 5:09.95 45.06

100m: 1:22.49 44.18 200m: 2:53.18 45.12 300m: 4:24.89 46.22 400m: 5:53.83 43.88

25. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus 6:12.68 200701058 5:57.47
50m: 37.44 37.44 150m: 2:08.40 46.52 250m: 3:37.66 44.82 350m: 5:06.12 43.76

100m: 1:21.88 44.44 200m: 2:52.84 44.44 300m: 4:22.36 44.70 400m: 5:57.47 51.35

26. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 6:10.32 200800194 6:11.94
50m: 40.71 40.71 150m: 2:13.53 47.56 250m: 3:48.98 47.40 350m: 5:26.22 48.64

100m: 1:25.97 45.26 200m: 3:01.58 48.05 300m: 4:37.58 48.60 400m: 6:11.94 45.72

27. Anouk Bloem Trb-Res 7:01.66 199000320 7:17.83
50m: 46.29 46.29 150m: 2:34.14 54.90 250m: 4:25.88 56.35 350m: 6:21.65 57.40

100m: 1:39.24 52.95 200m: 3:29.53 55.39 300m: 5:24.25 58.37 400m: 7:17.83 56.18

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 4:41.85 199403913 4:43.34
50m: 30.98 30.98 150m: 1:43.00 36.64 250m: 2:56.61 36.69 350m: 4:09.82 36.80

100m: 1:06.36 35.38 200m: 2:19.92 36.92 300m: 3:33.02 36.41 400m: 4:43.34 33.52

2. Max Embregts De Warande 4:57.34 200200583 4:43.60
50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.40 36.66 250m: 2:56.67 38.79 350m: 4:10.56 36.61

100m: 1:04.74 34.71 200m: 2:17.88 36.48 300m: 3:33.95 37.28 400m: 4:43.60 33.04

3. Tijs Sauren HZV Lutra 5:12.68 200402759 5:01.73
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.04 38.84 250m: 3:07.87 38.87 350m: 4:25.48 39.36

100m: 1:11.20 37.71 200m: 2:29.00 38.96 300m: 3:46.12 38.25 400m: 5:01.73 36.25

4. Thomas van Beers De Warande 5:25.54 200202021 5:08.12
50m: 31.75 31.75 150m: 1:48.06 38.58 250m: 3:06.37 39.49 350m: 4:28.62 41.62

100m: 1:09.48 37.73 200m: 2:26.88 38.82 300m: 3:47.00 40.63 400m: 5:08.12 39.50

5. Cas Krijger Trb-Res 5:29.22 200601389 5:12.29
50m: 32.81 32.81 150m: 1:51.18 40.13 250m: 3:12.41 41.42 350m: 4:35.37 41.50

100m: 1:11.05 38.24 200m: 2:30.99 39.81 300m: 3:53.87 41.46 400m: 5:12.29 36.92

6. Tim Seising Vzc 5:26.57 200500107 5:20.68
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.69 40.90 250m: 3:17.67 41.72 350m: 4:41.00 41.07

100m: 1:13.79 39.07 200m: 2:35.95 41.26 300m: 3:59.93 42.26 400m: 5:20.68 39.68

7. Rinz van der Staal AquaDream 5:22.41 200700279 5:26.00
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.47 41.17 250m: 3:20.29 42.53 350m: 4:46.40 42.83

100m: 1:14.30 40.12 200m: 2:37.76 42.29 300m: 4:03.57 43.28 400m: 5:26.00 39.60

8. Wessel Meeuwenberg De Rijn 5:30.86 200600607 5:29.05
50m: 36.61 36.61 150m: 1:59.09 41.82 250m: 3:23.99 42.54 350m: 4:47.81 42.15

100m: 1:17.27 40.66 200m: 2:41.45 42.36 300m: 4:05.66 41.67 400m: 5:29.05 41.24

9. Berend van der Schrier Hieronymus 6:20.39 200601915 5:35.74
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.48 42.13 250m: 3:26.19 44.20 350m: 4:54.54 44.28

100m: 1:17.35 40.48 200m: 2:41.99 42.51 300m: 4:10.26 44.07 400m: 5:35.74 41.20

10. Wout van Dijk Dbd 5:47.66 196200145 5:46.28
50m: 39.81 39.81 150m: 2:08.76 45.17 250m: 3:37.67 44.04 350m: 5:04.65 43.15

100m: 1:23.59 43.78 200m: 2:53.63 44.87 300m: 4:21.50 43.83 400m: 5:46.28 41.63

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anastasia Renssen Trb-Res 1:14.52 200202588 1:14.20 34.64 1:14.20
2. Christel Brugmans Hieronymus 1:14.55 200005602 1:16.98 35.53 1:16.98
3. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:16.91 199702082 1:17.81 36.40 1:17.81
4. Irma van der Wulp Wvz 1:18.63 200401950 1:19.91 37.79 1:19.91
5. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 11:20.55 200303076 1:20.72 37.39 1:20.72
6. Bibi de Jong Hieronymus 1:20.71 200401164 1:21.09 37.92 1:21.09
7. Yara Mels Trb-Res 1:22.21 200700232 1:22.66 38.67 1:22.66
8. Indy Mels Trb-Res 1:20.98 200501354 1:23.15 38.47 1:23.15
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Melissa Frisart De Rijn 1:24.92 200400982 1:24.13 39.14 1:24.13
10. Noa Ottens Vzc 1:25.55 200702256 1:24.85 39.84 1:24.85
11. Joëlle Steltenpool Sbc2000 1:23.79 200301302 1:27.25 40.95 1:27.25
12. Maud van Zwienen Trb-Res 1:33.49 200703734 1:27.67 40.78 1:27.67
13. Rosa Kremers Trb-Res 1:32.69 200701224 1:30.16 43.66 1:30.16
14. Yasmine Luyten De Warande 1:27.87 200503988 1:30.19 43.18 1:30.19
15. Meike de Waard De Warande 1:38.21 200702380 1:30.29 42.80 1:30.29
16. Melissa de Wit Hieronymus 1:31.77 200304344 1:33.97 42.78 1:33.97
17. Wendy Hoogkamp Trb-Res 1:35.13 200502398 1:38.85 46.76 1:38.85

*bu100m

18. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:36.80 200801452 1:39.46 46.34 1:39.46
19. Dione den Hartog Vzc 1:44.53 200802278 1:40.29 47.96 1:40.29
20. Floor Engelen V.Z.V. Njord NT 200702168 1:40.60 44.61 1:40.60
21. Anouk Engelen V.Z.V. Njord 1:42.44 200303088 1:42.91 49.00 1:42.91
22. Marith Ewijk Trb-Res 1:45.29 200801414 1:45.91 48.84 1:45.91
23. Maud Smit Vzc 1:55.67 200800788 1:51.51 53.92 1:51.51
24. Isa Vriends Trb-Res 2:33.57 200703290 SB9 2:32.75 7 1:11.28 2:32.75

*bu 50m

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bobby van Dijk Dbd 56.14 200200153 56.26 27.02 56.26
2. Sem Lazaroms Hieronymus 56.22 200402921 56.59 27.34 56.59
3. Lars Hurks Trb-Res 55.72 199901667 56.62 26.70 56.62
4. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 56.68 200200185 56.73 27.11 56.73
5. Teun van der Schrier Hieronymus 57.09 200403627 56.75 27.91 56.75
6. Jeroen Louwinger De Rijn 56.74 199900583 57.51 27.58 57.51
7. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 58.50 200202063 58.40 27.90 58.40
8. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 58.62 200502355 58.51 28.18 58.51
9. Diederik Colombijn AquaDream 59.74 200403025 58.80 27.89 58.80

10. Marnix Brosens Sbc2000 57.80 199505111 59.55 28.47 59.55
11. Jochem Rozinga De Bevelanders 58.96 199903281 59.76 27.33 59.76
12. Sven ten Hove De Krabben 1:01.08 200500273 1:00.15 29.29 1:00.15
13. Wesley van Elst Vzc 1:02.64 200500507 1:01.20 29.50 1:01.20
14. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:02.86 200302087 1:01.65 29.55 1:01.65
15. Lasse Schrieken Vzc 1:05.74 200503145 1:03.12 30.35 1:03.12
16. Rens Hoogenboom Neptunus'58 1:12.14 200403893 1:09.14 31.07 1:09.14
17. Mike IJpelaar De Warande 1:13.25 200404397 1:11.29 34.03 1:11.29
18. Axel Mulders Sbc2000 1:19.96 200402283 1:12.90 34.57 1:12.90
19. Jonathan Rostam Trb-Res NT 200501265 1:18.60 37.64 1:18.60
20. Tijn den Braber De Biesboschzwemmers 1:23.40 200603801 1:21.75 38.40 1:21.75

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa van der Geld Trb-Res 31.14 199506250 31.92
2. Amy van Lier De Warande 33.29 199603022 33.49
3. Mirelle de Kort Neptunus'58 33.77 200005546 34.28
4. Félinn van Lienden Hieronymus 36.09 200602038 35.01
5. Esmee de Volder De Warande 35.52 200404362 35.02

*bu 50m

6. Luna van Tilburg De Warande 34.96 200502160 35.29
7. Manon Kooij Vzc 35.84 200602142 35.71
8. Naomi Rooijens De Rijn 37.45 200601362 36.25
9. Bregje Vermeulen Trb-Res 36.81 200500650 36.61

10. Nienke van den Hout Hieronymus 37.89 200403670 36.89
11. Charlotte Duine De Bevelanders 38.48 200702822 37.83
12. Julia van Loon Hieronymus 39.41 200501908 38.31
13. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 37.45 200501326 38.50
14. Claartje Rijken Neptunus'58 38.19 200204918 38.59
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Zoë de Jong Hieronymus 39.39 200501092 38.60
16. Maaike van Heeswijk De Warande 41.28 200500472 39.47

* bu 50m

17. Liza Theuns Trb-Res 41.99 200702172 39.73
18. Suzie Pellis Hieronymus 40.56 200701600 S9 39.96 702
19. Meike Wiersma V.Z.V. Njord 40.81 200703090 40.43
20. Annika van Leeuwen Sbc2000 39.61 199705790 40.55
21. Rosalie van Dreunen Trb-Res 41.41 200305066 S9 40.96 654
22. Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus 42.08 200703320 42.29
23. Evi Gerards Sbc2000 47.90 200802436 43.53
24. Kim Theuns Trb-Res 47.57 200703322 44.23

*bu 50m

25. Guusje van de Rovaart De Warande 47.18 200405578 44.50

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janne Englebert Hieronymus 25.13 200101561 25.67
2. Wessel Heijnemans Hieronymus 26.47 200301353 26.00
3. IJsbrand Buijnsters De Warande 26.16 200200375 27.43
4. Mark Schouten De Bevelanders 29.12 200500915 28.64
5. Thom Koole De Bevelanders 29.56 200104645 29.12
6. Tijs Sauren HZV Lutra 31.97 200402759 31.40
7. Joshwe Oleana Trb-Res 32.71 200701987 31.57
8. Thom Keukens V.Z.V. Njord 34.57 200700415 33.19
9. Wessel Meeuwenberg De Rijn 31.62 200600607 33.39

10. Jayden Bergman Sbc2000 37.20 200701343 35.98
11. Dylano Waas De Warande 40.86 200701071 37.69
12. Igor vd Corput De Warande 40.07 200802051 39.32

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Indy van Laarhoven Trb-Res 2:16.80 200500710 2:15.41 31.37 1:05.56 1:40.48 2:15.41
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:25.14 200305000 2:20.06 33.10 1:09.05 1:44.97 2:20.06
3. Roos van Marrewijk De Bevelanders 2:21.54 200100560 2:21.06 32.09 1:07.26 1:44.45 2:21.06
4. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 12:23.22 200401730 2:24.53 32.38 1:09.07 1:47.04 2:24.53
5. Chayen Jonkers Zeester Meerval 2:22.76 200301316 2:25.29 32.66 1:09.73 1:48.87 2:25.29
6. Isabella Castelijns De Warande 2:21.94 200105962 2:26.57 32.47 1:09.84 1:48.87 2:26.57
7. Frederique Steltenpool Sbc2000 2:27.95 200400478 2:27.22 34.36 1:11.91 1:50.41 2:27.22
8. Melissa Frisart De Rijn 2:29.63 200400982 2:27.53 33.64 1:10.70 1:49.23 2:27.53
9. Hester Moene De Rijn 2:31.82 200501878 2:30.72 33.95 1:12.06 1:51.78 2:30.72

10. Demi Goosen Sbc2000 2:26.80 200204868 2:31.52 33.86 1:12.45 1:51.92 2:31.52
11. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 12:40.51 200700468 S10 2:35.35 611 35.60 1:15.44 1:56.32 2:35.35
12. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 2:38.38 200501326 2:37.45 35.97 1:15.96 1:57.57 2:37.45
13. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:48.56 200800290 2:39.12 36.02 1:17.75 1:59.39 2:39.12
14. Anique Gravemaker De Rijn 2:41.70 200700022 2:40.67 35.96 1:17.31 2:00.00 2:40.67
15. Suze Wegkamp Sbc2000 2:49.62 200403032 2:43.66 38.09 1:20.13 2:02.51 2:43.66
16. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 2:51.56 200403420 2:52.45 38.38 1:21.35 2:07.36 2:52.45
17. Jasmijn Goos De Warande 2:49.37 200604028 2:52.88 38.14 1:23.99 2:10.28 2:52.88
18. Aurelie Koster De Warande 3:01.42 200702134 2:59.43 40.81 1:26.19 2:14.59 2:59.43
19. Hailey Snoeren De Warande 3:12.98 200603724 3:03.13 41.14 1:26.90 2:15.51 3:03.13
20. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 3:14.04 200701060 3:24.32 42.45 1:33.98 2:29.60 3:24.32

AFGEM Diede Struijk Z&PV Nuenen 2:37.29 200403824 S13
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Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Diesch Argo 2:38.95 200103189 2:39.16 34.60 1:15.28 1:57.52 2:39.16
2. Bart de Bruijn Hieronymus 2:39.84 200004177 2:42.12 35.19 1:16.58 1:59.17 2:42.12
3. Tom van Eemeren HZV Lutra 2:41.11 200302087 2:45.00 36.96 1:19.29 2:02.56 2:45.00
4. Daan Trinh Hieronymus 2:43.29 200401267 2:48.12 35.98 1:18.55 2:03.66 2:48.12
5. S. Eschbach ZZ&PC De Devel 2:55.01 200602013 2:52.55 38.25 1:22.90 2:07.68 2:52.55
6. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 3:11.51 200701991 3:04.14 41.98 1:29.42 2:16.84 3:04.14
7. B. van Helsdingen ZZ&PC De Devel 3:06.96 200601097 3:06.12 41.58 1:28.80 2:18.27 3:06.12

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy van Laarhoven Trb-Res 1:09.98 200500712 1:09.99 32.84 1:09.99
2. Kim Roestenberg Trb-Res 1:11.12 200402670 1:10.22 32.49 1:10.22
3. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:11.83 200301362 1:10.24 31.89 1:10.24
4. Kim Vriens Hieronymus 1:17.43 200401166 1:11.14 32.54 1:11.14
5. Yasmine Bartelds Sbc2000 1:11.62 199604366 1:14.31 33.59 1:14.31
6. Vivian Gravemaker De Rijn 1:18.94 200400058 1:18.18 33.79 1:18.18
7. Carina Spronk Trb-Res 1:13.41 199702382 1:20.98 36.15 1:20.98
8. Lisanne van Elst De Rijn 1:17.33 200301964 1:21.52 37.01 1:21.52
9. Tara Spuij De Rijn 1:21.91 200500862 1:22.16 36.57 1:22.16

10. Noa Ottens Vzc 1:23.04 200702256 1:23.08 37.32 1:23.08
11. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:27.11 200600532 1:23.87 36.82 1:23.87
12. Pien de Lange Sbc2000 1:28.47 200700834 1:25.99 39.45 1:25.99
13. Rosa Kremers Trb-Res 1:23.25 200701224 1:26.71 39.58 1:26.71

*BU 50m, 100m

14. Maud Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 11:31.45 200501894 1:31.21 40.60 1:31.21
15. Charlotte Duine De Bevelanders 1:36.00 200702822 1:42.21 44.50 1:42.21

*bu 100m

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bobby van Dijk Dbd 1:00.13 200200153 1:03.70 30.49 1:03.70
2. Damian Waas De Warande 1:05.10 200402285 1:05.49 32.21 1:05.49
3. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 11:06.04 200400427 1:05.67 32.28 1:05.67
4. Jeroen Louwinger De Rijn 1:04.78 199900583 1:05.79 31.93 1:05.79
5. Diederik Colombijn AquaDream 1:06.66 200403025 1:06.36 32.15 1:06.36
6. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 1:08.37 200502355 1:06.39 32.26 1:06.39
7. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:06.62 199903281 1:09.20 33.04 1:09.20
8. Wesley van Elst Vzc 1:11.29 200500507 1:09.85 34.25 1:09.85
9. Lasse Schrieken Vzc 1:17.18 200503145 1:14.74 36.13 1:14.74

10. Rinz van der Staal AquaDream 1:16.36 200700279 1:18.52 38.79 1:18.52
11. Tim Seising Vzc 1:20.29 200500107 1:18.55 38.92 1:18.55
12. Lars Keukens V.Z.V. Njord 1:22.73 200501135 1:20.12 37.84 1:20.12
13. Joshwe Oleana Trb-Res 1:24.39 200701987 1:21.91 41.15 1:21.91
14. Siem van den Bogaert De Warande 1:23.92 200601393 1:23.99 40.74 1:23.99
15. Berend van der Schrier Hieronymus 1:26.65 200601915 1:26.39 42.76 1:26.39
16. Axel Mulders Sbc2000 1:31.23 200402283 1:28.04 43.12 1:28.04
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Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anastasia Renssen Trb-Res 34.12 200202588 34.26
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 35.06 199702082 35.12
3. Roos Englebert Hieronymus 36.89 200200606 36.22
4. Amy van Lier De Warande 37.23 199603022 37.50
5. Indy Mels Trb-Res 37.05 200501354 38.60
6. Zoë de Jong Hieronymus 38.53 200501092 38.91
7. Michelle Steltenpool Sbc2000 40.81 200600750 40.74
8. Yasmine Luyten De Warande 41.02 200503988 40.90
9. Julia van Loon Hieronymus 40.83 200501908 41.10

10. Bente Koeman De Warande 40.88 200500900 41.15
